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CORAM POLAND jest częścią międzynarodowej 

Grupy CORAM, oferującej wyposażenie łazienek 

renomowanych producentów, takich jak: ANTADO, 

TIGER, SEALSKIN czy GEESA. Dystrybuowane meble 

łazienkowe oraz akcesoria dostosowane są do 

różnych stylów aranżacji mieszkania i pozwalają 

na stworzenie estetycznych oraz funkcjonalnych 

wnętrz. 

Ofertę mebli ANTADO cechuje urozmaicona stylisty-

ka, szeroka gama kolorów, dekorów i faktur, a także 

staranność wykonania. Wśród dwudziestu kolekcji 

znalazły się zarówno serie nowoczesne, wyróżniające 

się prostotą form i akcesoriów, jak i klasyczne projek-

ty w stylu rustykalnym, dające możliwość stworzenia 

niebanalnych, funkcjonalnych wnętrz. 

W asortymencie marki TIGER dostępne są akcesoria 

łazienkowe, meble, umywalki oraz deski sedesowe. 

Produkty TIGER są wielowariantowe, a ponadto 

dostępne w różnym wykończeniu (chrom, stal pole-

rowana i szczotkowana, szkło, drewno lub porcela-

na). Meble łazienkowe wyróżnia intrygująca, ponad-

czasowa estetyka, a jednocześnie wysoka jakość 

i zaawansowanie technologiczne. 

Produkty holenderskiej marki SEALSKIN cenione są 

za niebanalną stylistykę i odwagę w wykorzysty-

waniu i łączeniu materiałów. W ofercie SEALSKIN 

znaleźć można dywaniki, zasłony i akcesoria stojące 

do każdego typu łazienki: eleganckiego pokoju 

kąpielowego, małej, gościnnej toalety, a także 

łazienki dedykowanej dla dzieci. Tekstylia łazienkowe 

SEALSKIN charakteryzują się znakomitą, cenioną 

przez klientów jakością oraz atrakcyjnym, różnorod-

nym wzornictwem. 

n   Coram Poland Sp. z o.o.

ul. Bełdan 4, 02-695 Warszawa

tel. 22 899 15 40, 22 899 03 20, faks 22 899 15 39, www.coram.pl, e-mail: coram@coram.pl
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ANTADO meble – seria Luxury 
LUXURY to seria prostych, ale zarazem eleganckich mebli łazienkowych o delikatnie 

zaokrąglonych krawędziach frontów. Wchodzące w jej skład szafki pod umywalkę, 

umywalki i dwudrzwiowe regały dostępne są w różnych wymiarach w dwóch kla-

sycznych kolorach – bieli i graficie. W kolekcji zastosowano system cichego domyka-

nia.

ANTADO meble – seria Qubic
Serię QUBIC stworzono z myślą o osobach, które cenią sobie funkcjonalność i nowo-

czesny design. W kolekcji znalazła się biała ceramiczna umywalka, osadzona na 

szafce z dwiema szufladami, a także regał wysoki i lustro. Szafki oraz regał dostępne 

są w kolorze białym lub grafitowym. W górnej szufladzie mebli umieszczono organi-

zer na drobiazgi.  

ANTADO meble – seria Wave Grande
Charakterystyczną cechą kolekcji WAVE GRANDE jest motyw fali, który widoczny jest 

na wszystkich elementach serii. Oprócz walorów estetycznych, fala pełni także rolę 

dekoracyjnego uchwytu do otwierania szafek i szuflad. Kolekcja składa się z dwóch 

szafek pod umywalkę oraz jednodrzwiowego regału z dwiema szufladami.

TIGER oświetlenie LED do łazienki
TIGER oferuje oświetlenie LED w wielu stylach i wariantach – i o niezwykle łatwym 

montażu na ścianie, na lustrze lub na panelu lustra bądź na szafce z lustrem. Istnieje 

możliwość wyboru między funkcjonalnym światłem (zimnym) lub światłem nastro-

jowym (ciepłym). 

TIGER akcesoria – seria URBAN
Akcesoria z serii URBAN nadadzą każdej łazience wielkomiejskiego stylu. Monochro-

matyczna kolekcja URBAN dostępna jest w dwóch kolorach o matowym wykończe-

niu: białym i czarnym, a także w wersji z obręczami w modnym, miedzianym kolorze. 

SEALSKIN tekstylia – torby na pranie
Torby na pranie SEALSKIN to przede wszystkim piękny design i oryginalna ozdoba 

każdej łazienki. Dodatkowo, wszystkie torby SEALSKIN wytwarzane są z najwyższej 

jakości materiałów, dzięki czemu posłużą przez wiele lat.

SEALSKIN akcesoria – seria PIERRA 
Seria PIERRA z kolekcji SEALSKIN wykorzystuje naturalne motywy, spójne z ekolo-

gicznym trendem w wystrojach wnętrz. Dzięki elementom imitującym drewno, ak-

cesoria PIERRA dodadzą Twojej łazience oryginalnego charakteru. Kolekcja dostępna 

jest w dwóch kolorach: białym i szarym. 

SEALSKIN akcesoria – zasłony prysznicowe
Zasłona prysznicowa to nie tylko praktyczny element wyposażenia łazienki, ale 

również element dekoracyjny. Zasłony SEALSKIN odmienią każde wnętrze. Wykona-

ne są m.in. z PCV, materiału charakteryzującego się wytrzymałością, długotrwałością 

i doskonałą ochroną przed zalaniem reszty pomieszczenia wodą.

GEESA akcesoria – AIM 
Akcesoria AIM marki GEESA to połączenie trwałości, łatwości w obsłudze i minimali-

stycznego wzornictwa. Gładkie, proste linie i geometryczna symetria wzbogacą 

wnętrze w każdym stylu. Wszystkie produkty w serii AIM są wykonane ze stali chro-

mowanej.
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